

                
        

        
        
		
        
        
			
				
											
						
							

							
								[image: ]
							

						

					


					
						
							[image: ]
						

												
												
							
								
									0
								

								
									Košík								

							
							
								
									
								

								
									Hledat								

							

														
								
									
								

								
									Přihlásit								

							

														
								
									
								

								
									Katalog produktů								

							

							
								
									
								

								
									Články
								

							

							
								
									
								

								
									MENU								

							

							

							
								
									
    
    	
    		
    			
    		
    		
    			HLEDAT
    		
    	

    


								

							

							
								
									
									 
										Přihlášení

										
											E-mail:

											

										

										
											Heslo:

											
												
												
											

										

										
											Přihlásit
										

										

										
												Zapomenuté heslo
												Nová registrace
										

										

									

								

							

							    	 PŘIHLÁŠENÍ
	 REGISTRACE




					

					
						
							
								
									
										MENU
										
											
											
											
										
									
								

								
										Úvod
	Eshop
	O nás
	Virtuální prohlídka
	Fotogalerie
	Reference	Reference
	Reference mapa


	Články
	Služby
	Velkoobchod
	Ke stažení
	Poštovné
	Kontakt

								

							

						

					
				

				

					

						
							
							

							
									Katalog produktů
	Články



								
									
								Novinky
	Filtry a filtrační materiály
	Doporučené jezírkové filtrační sestavy
	Koupací jezírka bez ryb
	Jezírko s menším počtem ryb
	Jezírko s velkým zarybněním, nebo Koi
	Filtrace pro hotová jezírka
	Jezírka bez ryb
	Jezírko s menším počtem ryb
	Jezírko s velkým zarybněním, nebo Koi


	Sestavy s bubnovým filtrem (nejdokonalejší)
	Další doporučené filtrační sestavy


	Tripond CenterVortex (nejpoužívanější)
	Tripond lineární filtry
	Bubnové filtry (nejdokonalejší)
	Profesionální nerezové bubnové filtry NewAqua
	Bubnové filtry a stavebnicové systémy Oase
	Oase ProfiClear Premium Compact
	Oase ProfiClear Premium
	Oase BioTec Premium 80000
	Oase ProfiClear Premium XL
	 Oase Proficlear Classic




	Štěrbinové filtry, odstředivky 
	Filtry a filtrační sestavy Oase
	Oase tlakové filtry
	Oase filtry s posuvným mikrosítem
	Oase filtry s automatickým odkalováním
	Oase modulové filtry
	Ostatní hobby filtry


	Filtrace Pontec
	Filtry pro nejmenší jezírka 
	Pontec filtry a filtrační sety
	Oase filtry a filtrační sety  
	Nejpoužívanější filtry pro minijezírka


	Tlakové filtry
	Gravitační filtrace
	Náhradní díly pro filtry
	Filtrační materiály
	Bioakvacit - biomolitan filtrační pěna
	Filtrační kartáče
	Biokuličky
	Filtrační rošty
	Pytle na filtrační média
	Japonská rohož
	Zeolit
	Ostatní filtrační materiály


	Projekty na realizaci jezírek


	Čerpadla a šachty pro čerpadla
	Čerpadla s výkonem do 10.000 l/hod
	Čerpadla s výkonem do 20.000 l/hod
	Čerpadla s výkonem nad 20.000 l/hod
	Čerpadla s vývodem na skimmer
	Úsporná čerpadla pro gravitační zapojení
	Fontánová čerpadla
	Čerpadla na 12 V
	Čerpadla s regulací výkonu
	Trubková čerpadla
	Kalová čerpadla
	Drenážní a užitková čerpadla
	Ponorná čerpadla pro znečištěnou vodu
	Čerpadla pro dešťovou vodu
	Oase ponorná čerpadla pro čistou vodu ProMax Clear
	Zahradní čerpadla
	Oase automatická ponorná čerpadla ProMax Pressure
	Oase domácí vodárny ProMax Garden automatic
	Příslušenství k drenážním a kalovým čerpadlům


	Regulátory výkonu a ovládání
	Solární čerpadla
	Sací koše a rozdělovače
	Šachty pro čerpadla
	Antivibrační podložka pod čerpadla
	Oase - jezírková čerpadla
	Jebao - jezírková čerpadla
	Pontec - jezírková čerpadla
	AquaForte - Jezírková čerpadla
	Náhradní díly
	Náhradní díly na čerpadla Jebao a AquaForte
	Náhradní díly na čerpadla Oase a Pontec
	Ostatní náhradní díly k čerpadlům




	Fontány, vodní hry a rezervoáry
	Fontánová čerpadla a sety
	Fontány plovoucí
	Fontánové trysky
	Vodopády a chrliče
	Plastové vývěry pro vodopády a potoky
	Oase Water Jet Lighting
	Oase JumpingJet Rainbow Star Set
	Fontána Oase Water Quintet Creative
	Podzemní nádrže a rezervoáry
	Vodní prvky - corten, ocel, měď, hliník
	Bambusové vodní hry
	Kamenné nádržky - tsukubai, vývěrové kameny
	Flowformy
	Umělé dekorační fontány
	Ovládání a regulace vody
	Instalační materiál pro vodní prvky


	UV-C lampy
	Jezírkové UV lampy TMC (nejpoužívanější)
	Jezírkové UV lampy Jebao
	Jezírkové UV lampy Xclear
	Jezírkové UV lampy Oase, Pontec
	Jezírkové UV lampy AquaForte
	UV lampy s připojením 100 mm
	Ponorné UV lampy
	UV lampy do 25W
	UV lampy 30-40W
	UV lampy 55W-60W
	UV lampy 72-240W
	Náhradní UV žárovky, trubice
	Zářivky 5 Watt
	Zářivky 7 Watt
	Zářivky 9 Watt
	Zářivky 11 Watt
	Zářivky 15 Watt
	Zářivky 18 Watt
	Zářivky 24 Watt
	Zářivky 25 Watt
	Zářivka 30 Watt
	Zářivky 36 Watt
	Zářivky 40 Watt
	Zářivky 42 Watt
	Zářivky 55 Watt
	Zářivky 60 Watt
	Zářivky 75 Watt
	Zářivky 80 Watt
	Náhradní křemíkové trubice


	Náhradní díly na UV TMC
	Náhradní díly na ostatní UV-C lampy


	Skimmery - hladinové sběrače a náhradní díly
	Skimmery - hladinové sběrače
	Náhradní díly pro skimmery


	Fólie, geotextilie a plastová jezírka
	Jezírková fólie PVC (nejpoužívanější)
	PVC folie 1 mm
	PVC folie 1,5 mm
	PVC fólie 0,5 mm


	Kaučukové fólie pro zahradní jezírka
	Zbytkové kusy jezírkových fólií ve slevě
	Kamínková fólie
	Geotextilie pod fólie
	Střešní fólie a zemní fólie
	Příslušenství, montážní materiál
	Lišty, nýty, podložky, Fatranyl
	Kužely, vlnovce, zálivky
	Lepidla, tmely
	Záplaty, pásky na folie


	Jezírkové fólie 0,5 mm
	Zahradní plastová jezírka
	Podzemní nádrže a rezervoáry


	Stavba jezírka - hadice, fitinky, potrubí, lepidla
	PVC armatury
	PVC kolena, oblouky
	PVC T- kusy
	PVC šroubení
	PVC mufny
	PVC redukce
	PVC niply
	PVC stěnové průchodky
	PVC kulové ventily
	PVC zpětné klapky
	PVC hadicové trny
	PVC trubkové svorky
	PVC kříže
	PVC potrubí
	PVC zátky
	Ostatní PVC tvarovky a příslušenství
	Spojovací mezikus


	Lepidla, čističe, nátěry, tmely, závity
	Lepidla na PVC potrubí
	Čističe
	Tmely na těsnění přírub a průchodek
	Těsnění závitů
	Černá montážní pěna
	Lepidla na PVC fólie
	Lepidla na kaučukové (EPDM) fólie
	Ošetření dřeva na terase


	Hadice, spony a spojky
	Hadice lepící profi
	Hadice zajištěné sponou
	Zahradní hadice
	Hadičky pro vzuchování a vodní fontánky
	Hadicové spojky, spony a příchytky
	Bazenová hadice plovoucí
	John Guest systém


	PVC potrubí
	Šoupě PVC na lepení
	Gula - dnová vpusť, příruby, průchodky
	Gula - dnová vpusť
	Příruby
	Stěnové průchodky
	Komponenty z nerezu PROFI


	KG a HT tvarovky a potrubí
	Kolena
	T-kusy, odbočky
	Přesuvky, spojky
	Redukce
	Zátky a víčka
	Potrubí
	Objímky a vrutošrouby
	Montážní gel


	Flexibilní tvarovky
	Sací koše a rozdělovače
	Hadicové trny a stahovací objímky
	Černé odpadní potrubí 100/110 mm
	Zpětné klapky
	Sklo pro stavbu průhledu do jezírka
	Ukončení okraje jezírka
	Žebříky do bazénů a jezírek
	Projekty na realizaci jezírek


	Vzduchování pro jezírka, topení a jezírko v zimě
	Vzduchovací motory (kompresory) pro jezírka
	Vzduchovací kameny
	Hadičky, rozdělovače a spojky
	Rychlospojky John Guest
	Venturi tryska
	Jezírkové aerátory - provzdušňovače
	Oase IceFree
	Plovoucí ohřívače
	Plovák proti ledu
	Průtokové ohřívače


	Údržba jezírka - vysavače, kartáče, síťky
	Jezírkové vysavače
	Jezírkové vysavače
	Náhradní díly pro vysavače
	Akumulátorové dnové a stěnové kartáče Rössle


	Kyslíkový čistič
	Síťky, kartáče a kleště
	Gumové rukavice, zástěry
	Krycí sítě proti listí


	Jezírkové vysavače
	Vysavače
	Akumulátorové dnové a stěnové kartáče Rössle
	Náhradní díly pro vysavače


	Jezírkové a zahradní osvětlení, elektro
	Osvětlení jezírka
	Osvětlení zahrady
	Regulátor výkonu
	Elektro zásuvky a rozvaděče
	Podvodní spojka
	Kabelová průchodka - Tradux


	Jezírko a příslušenství
	Dekorace
	Sítě, síťky, podběráky
	Síťky na řasy, ryby
	Rukávy na přelovení ryb
	Velké podběráky na koi kapry
	Nůžky a kleště na údržbu jezírka
	Bazénové síťky a teleskopické tyče


	Lemovky a neviditelné obrubníky
	Elektro zásuvky a rozvaděče
	Žebříky do bazénů a jezírek
	Teploměry
	Nůžky s kleštěmi v jednom
	Elektrické ohradníky
	Potřeby pro sázení vodních rostlin
	Automatické dopouštění vody
	Dávkovací čerpadlo Pond dispense
	Ochrana jezírka a zahrady před vetřelci
	Zvířecí makety


	Řasy, startovací bakterie, úprava vody
	Přípravky na likvidaci vláknitých řas
	Přípravky proti zelené vodě
	Přírodní přípravky proti všem druhům řas
	Startovací bakterie
	Měření vody
	pH metry digitální
	Teploměry
	Ostatní měření
	Tester měření úrovně soli v kapalinách ADWA AD202


	Jezírkové vysavače
	Přístroje na likvidaci řas
	Úprava vody a odstranění bahna
	Oase Aqua Humin - speciální přírodní rašelina
	Oase PhosLess minerální přípravek proti růstu řas
	Bakteriální přípravky pro dům a zahradu
	Sítě, podběráky
	Síťky na řasy, ryby
	Krycí sítě proti listí
	Velké podběráky na Koi kapry
	Nůžky a kleště na údržbu jezírka
	Bazénové síťky a teleskopické tyče




	KOI kapři, jeseteři a krmiva pro ryby
	KOI kapři, jeseteři a další ryby
	Koi kapři 10 - 30 cm
	Koi kapři 30 - 50 cm
	Koi kapři 50 cm a více
	Vyza velká - Huso huso
	Jeseteři
	Veslonos americký - Polyodon spathula
	Kaprovec čínský
	Karas barevný
	Amur zlatý


	Léčiva
	Krmiva pro Koi kapry
	Pro ryby do 20 cm
	Krmiva pro nízkou teplotu vody
	Růstová krmiva
	Krmiva pro celoroční použití


	Japonská krmiva
	Japonská krmiva pro ryby do 20 cm
	Japonská krmiva pro celoroční použití
	Japonská růstová krmiva


	Japonská krmiva pro ryby nad 20 cm
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva




	Pro ryby nad 20 cm
	Krmiva pro celoroční použití
	Krmiva pro nízkou teplotu vody
	Růstová krmiva


	Krmiva pro nízkou teplotu vody
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva
	Velké pytle 10 kg a víc
	Růstová krmiva
	Krmiva pro nízkou teplotu vody
	Krmiva pro celoroční použití




	Krmiva pro jesetery
	Pro jesetery do 20 cm
	Pro jesetery do 45 cm
	Pro jesetery do 100 cm
	Pro jesetery nad 100 cm


	Krmivo pro pstruhy
	Pro pstruhy do 10 cm
	Pro pstruhy do 20 cm
	Pro pstruhy do 35 cm
	Pro pstruhy nad 35 cm


	Potravinové doplňky pro KOI
	Japonská krmiva
	Pro ryby do 20 cm
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva


	Pro ryby nad 20 cm
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva




	Doplňková krmiva
	Krmítka
	Průvodce krmivy


	Potřeby pro chov ryb
	Sítě, podběráky,kartáče a příslušenství
	Síťky na řasy, ryby
	Rukávy na přelovení ryb
	Velké podběráky na Koi kapry
	Nůžky a kleště na údržbu jezírka
	Bazénové síťky a teleskopické tyče


	Rukávy na přelovení ryb
	Ochrana jezírka před vetřelci
	Nádrže na chov ryb, ostatní potřeby
	Léčiva, potravní doplňky
	Léčiva
	Potravní doplňky


	Sáčky na transport ryb
	Vytírací kartáče
	Jezírková sůl
	Krmítka a nádoby na krmivo
	Krmiva pro ryby
	Krmiva pro Koi kapry
	Krmiva pro ryby do 20 cm
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva
	Krmiva pro nízkou teplotu vody


	Růstová krmiva
	Krmiva pro ryby nad 20cm
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva
	Krmiva pro nízkou teplotu vody


	Velké pytle 10 kg a víc
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva
	Krmiva pro nízkou teplotu vody


	Krmiva pro nízkou teplotu vody


	Krmiva pro jesetery
	Pro jesetery do 45 cm
	Pro jesetery do 20 cm
	Pro jesetery do 100 cm
	Pro jesetery nad 100 cm


	Krmivo pro pstruhy
	Pro pstruhy do 10 cm
	Pro pstruhy do 20 cm
	Pro pstruhy do 35 cm
	Pro pstruhy nad 35 cm


	Japonská krmiva pro Koi
	Pro ryby do 20 cm
	Krmiva pro celoroční použití
	Růstová krmiva


	Pro ryby nad 20 cm
	Růstová krmiva
	Krmiva pro celoroční použití




	Potravní doplňky pro koi
	Doplňková krmiva


	Automatické dopouštění vody
	Gumové rukavice, zástěry
	Měření vody


	Dům a zahrada
	Zahrádkářské potřeby
	Hnojiva a postřiky
	Bahenní rostliny a lekníny
	Jaro
	Léto
	Podzim
	Postřiky


	Travní osiva
	Ostatní


	Pracovní rukavice, zástěry
	Nářadí, stroje
	Zahradnické nářadí
	Motorové kolečko


	Zavlažování, hadicové spojky, redukce, zavlažovače
	Mikrozávlaha, ochlazovače vzduchu, mlhovače
	Hadice, spojky, zavlažovače
	Ostatní


	Obrubníky, lemovky, tvarovky, dlaždice
	Netkaná mulčovací textilie
	Bakteriální přípravky pro dům a zahradu
	Terasy, terasové oleje
	Vodní prvky, corten, ocel, měď, hliník
	Vodní prvky do zahrady
	Ochranné mříže ke stromům
	Stěny a zástěny
	Květináče
	Nadzemní obrubníky, oddělovací lemovky do terénu
	Ohniště, skladování dřeva
	Ohniště
	Skladování dřeva


	Poštovní schránky


	Ochrana ptáků, výrobky na ochranu přírody, budky
	Budky pro ptáky
	Budky a hnízda k zabudování do fasády
	Budky a hnízda k připevnění na fasádu
	Budky do zahrady
	Designové budky


	Budky pro netopýry
	Domečky pro užitečný hmyz
	Domečky pro ostatní zvířata a příslušenství
	Krmení pro ptáky a jiná zvířata, slunečnice
	Krmítka pro ptáky, pítka
	Ochranné samolepky proti nárazům ptáků do skel
	Knihy
	Plyšoví ptáčci 


	Plyšoví ptáčci
	Zahradní dekorace, sochy, květináče
	Buddha, ganéša, sochy
	Bambusové zboží
	Květináče
	Kameny


	Doplňky a dekorace
	Dřevořezba
	Teakové doplňky
	Hudební nástroje


	Přípravky proti hmyzu
	Umělé dekorační fontány
	Keramika
	Domovní číslo
	Zvířecí makety
	Tvář dřeva
	Reflexní vesta
	Ostatní potřeby pro domácnost a zahradu


	Ochrana ptáků, výrobky na ochranu přírody, budky
	Budky pro ptáky
	Budky a hnízda k zabudování do fasády
	Budky a hnízda k připevnění na fasádu
	Budky do zahrady
	Designové budky


	Budky pro netopýry
	Krmítka pro ptáky, pítka
	Domečky pro užitečný hmyz
	Domečky pro ostatní zvířata a příslušenství
	Krmení pro ptáky a jiná zvířata, slunečnice
	Ochranné samolepky proti nárazům ptáků do skel
	Plováky proti utonutí malých zvířat
	Knihy
	Plyšoví ptáčci 
	Spolupracujeme s ČSO


	Japonská zahrada
	Japonské lampy
	Tachi – gata
	Ikekomi - gata
	Yukimi - gata
	Oki - gata
	Pagody
	Sloupky, rozcestníky a ostatní lampy
	Osvětlení pro Japonské lampy


	Kamenné nádržky - tsukubai, vývěrové kameny
	Lávové nádržky - tsukubai


	Buddha, ganéša, sochy
	Lavičky
	Bambusové zboží
	Dekorace a doplňky
	Dřevořezba
	Teakové doplňky
	Hudební nástroje
	Kamenné lavičky a stoly


	Vodní prvky, corten, ocel, měď, hliník, laminát
	Vodní prvky do zahrady
	Stěny a zástěny
	Květináče
	Nadzemní obrubníky, oddělovací lemovky do terénu
	Ohniště, skladování dřeva
	Ohniště
	Skladování dřeva


	Ochranné mříže ke stromům
	Poštovní schránky


	Leknínové květy
	Tvář dřeva
	Kameny
	Knihy pro inspiraci


	Cortenové a hliníkové venkovní doplňky
	Lavičky, stoly, piknikové sety
	Lavičky
	Piknikové sety
	Stoly
	Lavičky s květináčem


	Zábradlí
	Poštovní schránky
	Vodní prvky do zahrady
	Nadzemní obrubníky, oddělovací lemovky do terénu
	Květináče
	Cortenové květináče
	Hliníkové květináče
	Květináče ze sklolaminátu


	Ochranné mříže ke stromům
	Stěny a zástěny
	Ohniště, skladování dřeva
	Ohniště
	Skladování dřeva
	Lavičky




	Vodní rostliny, lekníny
	Vodní a bahenní rostliny
	Nízké rostliny
	Středně vysoké rostliny
	Vysoké rostliny
	Vodní rostliny plovoucí
	Vodní rostliny ponořené
	Lekníny


	Substrát na vodní rostliny
	Koše na vodní rostliny
	Lekníny
	Nádoba na lekníny - kruhová
	Kokosová rohož
	Jutová kapsa
	Pomůcky


	Akvária a terária biOrb
	Akvárium CUBE
	Akvárium TUBE
	Akvárium LIFE
	Akvárium FLOW
	Akvárium HALO
	akvárium LOOP
	Terárium AIR
	Terária Earth
	Dekorace a příslušenství
	Umělé rostliny
	Skalky, útesy, kořeny
	Příslušensví a údržba




	Akvaristika
	Filtrační materiály
	Vzduchování
	Vzduchovací motory
	Vzduchovací kameny
	Vzduchovací hadičky, rozvody




	Ostatní potřeby
	Akvarijní písek


	Knihy, suvenýry, dárky
	Knihy
	Dekorace a doplňky
	Dřevořezba
	Teakové doplňky
	Hudební nástroje
	Bambusové zboží


	Keramika
	Plyšoví ptáčci 
	Dekorativní polštářky
	Koi plakáty a pexeso
	Koi samolepky
	Přívěšky, klíčenky, magnety
	Magnetky
	Dárkové poukazy
	Zvířecí makety


	Náhradní díly
	UV-C lampy
	Náhradní zářivky na UV-C lampy
	Zářivky 5Watt
	Zářivky 7Watt
	Zářivky 9Watt
	Zářivky 11Watt
	Zářivky 15Watt
	Zářivky 18Watt
	Zářivky 24Watt
	Zářivky 25Watt
	Zářivky 30Watt
	Zářivky 36Watt
	Zářivky 40 Watt
	Zářivky 42 Watt
	Zářivky 55Watt
	Zářivky 60 Watt
	Zářivky 75Watt
	Zářivky 80 Watt


	Náhradní křemíkové trubice
	Náhradní trafa a ostatní


	Skimmery a filtry
	Čerpadla
	Náhradní díly na čerpadla Jebao a AquaForte
	Náhradní díly na čerpadla Oase a Pontec
	Ostatní náhradní díly k čerpadlům


	Vysavače
	Světla, elektro
	Membrány do kompresorů
	Ostatní


	Bazar - výprodej
	Bazar
	Výprodej


	Vánoční dárky
	Dárkové poukazy
	Akvária a terária biOrb
	Akvárium CUBE
	Akvárium TUBE
	Akvárium LIFE
	Akvárium FLOW
	Akvárium HALO
	Akvárium LOOP
	Terárium AIR
	Terária Earth
	Dekorace a příslušenství
	Umělé rostliny
	Skalky, útesy, kořeny
	Příslušensví a údržba




	Koi plakáty a pexeso
	Knihy
	Japonské lampy
	Tachi – gata
	Ikekomi - gata
	Yukimi - gata
	Oki - gata
	Pagody
	Sloupky, rozcestníky a ostatní lampy
	Osvětlení pro Japonské lampy


	Kamenné nádržky - tsukubai, vývěrové kameny
	Plyšoví ptáčci 
	Dekorace a doplňky
	Dekorativní polštářky
	Keramika
	Ochrana ptáků, výrobky na ochranu přírody, budky
	Budky pro ptáky
	Domečky pro užitečný hmyz
	Budky pro netopýry
	Krmítka pro ptáky, pítka
	Domečky pro ostatní zvířata a příslušenství
	Krmení pro ptáky a jiná zvířata, slunečnice
	Ochranné samolepky proti nárazům ptáků do skel


	Vodní prvky do zahrady - corten, lak




									

								

								
									
								Úvod
	Základní vědomosti
	Stavba jezírka
	Jezírková technika
	Filtry, filtrační materiály, biologické čištění vody
	Zazimování, zimní provoz a jarní spuštění jezírka
	Bakterie
	Řasy
	Koi a ostatní ryby
	Krmiva pro ryby
	Bahenní rostliny a lekníny
	Druhy bahenních rostlin


	Ochrana přírody - budky, krmítka, pítka, atd.
	Japonská zahrada
	Vodní prvky
	Popis, druhy a realizace
	Ukázky a inspirace


	Corten
	Návod na zabudování plastových jezírek
	Všechny články
	Aktuální témata

					
									 


								


								
							


						



						
							
	Chyba při načítání souboru

	Popis chyby

	Požadovaný soubor nebylo možné načíst.

	Možné řešení

	Prosíme prověřte, zda jsou všechny potřebné soubory v pořádku a dostupné. V případě nutnosti kontaktujte správce serveru.

	Zpět

						

					

				

				
						 PŘIHLÁŠENÍ
	 REGISTRACE
	
							
					
					
					0
			



						


					

						
    
    	
    		
    			
    		
    		
    			HLEDAT
    		
    	

    


					

				


				
					
						
							Pro nakupující
								Jak nakupovat?
	Obchodní podmínky
	Video Stavba jezírka od A do Z
	Informace o zpracovní osobních údajů
	Projekty spolufinancované EU
	Pravidla soutěže
	Zahrajte si s námi


						

						
							
								Rady, tipy, návody
								
									[image: Rady, tipy, návody]
								

							
						


						
							
								
									[image: Gold OASE partner]
								

								Jsme největší prodejce Oase
v Čechách a na Slovensku
							
						

						
							
								
									[image: Jsme zelená firma]
								

							
						

						
							
																

																							

						

					

					
						
							JEZÍRKA BANAT®, s.r.o. se sídlem Hněvotín 540, PSČ 783 47, Hněvotín, IČ 278 13 070, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52528, odkaz na OR

							Copyright © 2024, Jezírka Banat s.r.o.

						

					
				

				
										
																				
					
						Video
						
							
								Největší speciálka v ČR a SR, široký výběr

									většinu zboží máme skladem a doručujeme do 24 hodin
	jsme silná společnost s vlastními sklady a kapitálem
	v kamenné prodejně se můžete na vše důkladně podívat a ihned odvézt
	profesionální obsluha s praxí Vám vždy poradí
	balné neúčtujeme, poštovné při objednávce nad 1.000 Kč platíme za Vás
	nejsme vázáni na žádnou značku, nabízíme jen to nejlepší, co je na trhu
	máme zkušenosti, neprodáváme jen z katalogu
	komunikujeme se zákazníky při nedostatcích
	novinky na trhu - sledujeme nejnovější trendy a technologie
	rychlé vyřízení reklamace
	poskytujeme servis a náhradní díly
	jsme průkopníci v oboru, máme tradici
	recenze na heuréce
	mnoho referenčních akcí
	jezírka nás baví


							

						

					

									

			

		



		

		
			
				
					
						
							Přihlášení
							×
							
								E-mail:

								

							

							
								Heslo:

								
									
									
								

							

							
								Zapomněli jste heslo?
								Přihlásit
							

						

				  

				

			

		




		
		
				
				
	